
UCHWAŁA NR VII/44/2019
RADY GMINY W NAGŁOWICACH

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki

Na podstawie art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.  o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2018 r. poz. 1152 z późn. zm.) Rada Gminy w Nagłowicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr V/32/2019 Rady Gminy w Nagłowicach z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie wyznaczenia 
inkasentów do poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w § 2 wprowadza się następujące 
zmiany:
” § 2.

5. W przypadku wystąpienia różnego rodzaju nieprzewidzianych zdarzeń losowych dopuszcza się możliwość 
wyznaczenia dodatkowego inkasenta do poboru opłat za dostarczoną wodę            
i odprowadzone ścieki.

6. Dodatkowym inkasentem może być pracownik Urzędu Gminy w Nagłowicach – Kamil Czok lub Wiesław 
Pędzikowski.

7. Dodatkowy inkasent może pobierać należności za dostarczoną wode i odprowadzone ścieki w drodze 
inkasa na terenie Gminy Nagłowice. ”

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nagłowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Szczepan Treter

Id: DB615A6E-2228-4326-84B2-CAE78FC60BCA. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Podjęcie uchwały ma na celu dopuszczenie możliwości wyznaczenia dodatkowego inkasenta do

poboru opłat za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki w przypadku wystąpienia różnego rodzaju

nieprzewidzianych zdarzeń losowych, żeby mieszkańcy po zapoznaniu się z ogłoszonym aktem prawa

miejscowego wiedzieli kto jest uprawniony do poboru opłat.

Id: DB615A6E-2228-4326-84B2-CAE78FC60BCA. Podpisany Strona 1




